О ВРУЧЕНИИ ЗНАМЕНИ БЕНДЕРСКОМУ

ГОРОДСКОМУ ОТДЕЛУ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

8 ноября 1999 г.

N 400

     В соответствии с Указом Президента  Приднестровской  Молдавской Республики от 6  ноября  1997  г.  N  583  "О  знамени  Министерства внутренних дел  Приднестровской  Молдавской  Республики,  управления внутренних дел г.Тирасполя, городских и районных отделов  внутренних дел,  училища  внутренних  дел  и  Боевом  знамени  воинских  частей внутренних  войск  Министерства  внутренних   дел    Приднестровской

Молдавской  Республики",  а  также  в  связи  с  участием  в  боевых действиях 1992 г., для повышения ответственности личного состава  за выполнение служебного долга, - постановляю:

     1.  Вручить  учрежденное  Указом  Президента    Приднестровской Молдавской Республики N 583 от 6 ноября 1997  г.  Знамя  Бендерскому городскому отделу внутренних дел.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

 Тирасполь

8 ноября 1999 г.

 N 400